ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS

003/2021

A Prefeitura Municipal de Quixeramobim - CE, pessoa jurídica de Direito Público, com

sede na Rua. Dr. Álvaro Fernandes, nº 36/42, Centro, CEP 63800-000, Quixeramobim,

neste ato representada pelo seu Secretário de Administração e Finanças, Senhor

RANNIERI RIOS VELOSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação

das inscrições deferidas e indeferidas, em termos das cláusulas previstas no Edital do

Processo Seletivo N.º 003/2021, conforme listagem elencada abaixo.

Art 1º - DA DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - Os candidatos poderão confirmar a

sua inscrição DEFERIDA através AREA DE INSCRIÇÃO.

Art. 2º - DOS RECURSOS CONTRA A DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - O

candidato que efetuou o pagamento da taxa de inscrição no prazo estabelecido e não teve

sua inscrição deferida deverá entrar com recurso nos dias 13 e 14 de janeiro de 2022

ENCAMINHANDO O COMPROVANTE DE PAGAMENTO, COM A DATA DA

TRANSAÇÃO VISÍVEL, para o e-mail: recursosconsulpam@gmail.com.

Quixeramobim - CE, 12 de janeiro de 2022.

mailto:recursosconsulpam@gmail.com